

**Aanbesteding:** ERP systeem  
**Aanbestedende Dienst:** VU medisch centrum  
**Referentie:** -

**Toelichting:**

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
1 Vragen NvI 1 (verzoek om beantwoording per omgaande)

**Vraag:**

Inschrijver heeft reeds een aantal vragen opgesteld en verzoekt de medewerking van de Aanbestedende Dienst om een aantal van deze vragen per omgaande te beantwoorden.

Daarnaast verzoekt Inschrijver de mogelijkheid om alle vragen in één keer in word-formaat te mogen aanleveren i.p.v. per vraag. Daarom graag de mogelijkheid om bijlagen te kunnen toevoegen.

Dank voor uw medewerking,

**Antwoord:**

Aanbestedende dienst ziet geen andere vragen dan deze en kan ze dan ook niet per ommegaande beantwoorden.

Navraag bij Tendersnet heeft opgeleverd dat het technisch niet mogelijk is om bijlagen aan vragen toe te voegen.

**Beantwoord op:** 09-10-2020

**Label:** Proces

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
41 Indienen vragen NvI

**Vraag:**

Inschrijver verzoekt (voor alle inschrijvers) Aanbestedende Dienst om vragen voor de NvI in het vervolg via de berichtenmodule middels Word-formaat in één keer te mogen indienen. Helaas werkt de vraag en antwoord-module erg omslachtig en maakt het tegelijk indienen van veel vragen foutgevoelig.

Vraag: gaat de Aanbestedende dienst akkoord met deze werkwijze en indien, wilt u dan een format voor vragen beschikbaar stellen zodat u een uniforme aanlevering krijgt?

**Antwoord:**

Aanbestedende dienst gaat akkoord met het indienen van vragen via de

berichtenmodule. Vanaf heden (16-10-2020) geldt voor alle inschrijvende partijen het volgende:

- Vragen dienen te worden ingevuld in het bestand "Format voor het stellen van vragen.xlsx". Dit bestand is toegevoegd aan de aanbestedingsdocumenten.
- In het "Format voor het stellen van vragen.xlsx" kunnen door inschrijvende partijen indien nodig extra rijen worden toegevoegd (indien meer vragen worden gesteld dan regels beschikbaar zijn).
- Zorg dat duidelijk is op welk document/paragraaf/pagina de vraag betrekking heeft.
- Gebruik voor elke vraag 1 regel.
- Omschrijf de vraag zo kort en concreet mogelijk.
- Dien het bestand met vragen in excel format via de berichtenmodule van Tendered in.
- Aanbestedende dienst publiceert de verzamelde vragen en antwoorden geanonimiseerd voor de data als vermeld in de planning op Tendered.

De reeds via de vragenmodule in Tendered beantwoorde vragen, worden meegenomen in de publicatie van de Nota van Inlichtingen van de eerste vragenronde.

Vragen ingediend via de vragenmodule in Tendered worden vanaf heden niet meer beantwoord. Dit om te voorkomen dat vragen en antwoorden via twee verschillende kanalen worden gepubliceerd.

Inschrijvers die reeds vragen via de vragenmodule hebben ingediend - of nog indienen - worden hier over geïnformeerd.

**Beantwoord op:** 16-10-2020

**Label:** Proces